

Årsredovisning

för

V Real Estate Livs Kåge 1 AB

559035-2422

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Bülow, Styrelseledamot

2026-05-27

Styrelsen för V Real Estate Livs Kåge 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget omfattar ägande och förvaltning av fastigheter.

Bolaget har under året bytt ägare och är ett helägt dotterbolag till V Real Estate Livs 2 AB, org.nr. 559438-3514, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till V Real Estate Livs AB, org.nr. 559085-5978. V Real Estate Livs AB ägs av V Real Estate AB, org.nr. 559218-2124.

V Real Estate AB ägs till 98,3% av Vendus Bidco AB, org.nr. 559347-5568, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Vendus Sweden AB, org.nr. 559352-0165, där koncernredovisning upprättas.

Samtliga bolag har säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har följande bolag fusionerats in i V Real Estate Livs kåge 1 AB :
V Real Estate Livs Norr 12 AB, org nr. 559535-2422 har fusionerats in i V Real Estate Livs kåge 1 AB, org nr. 559035-2422.

Styrelsen och ledningen har övervakat utvecklingen kring konflikter i världen. Vidare följs också noggrant utvecklingen för att kunna hantera eventuella större förändringar på marknaden, såsom ränteläge och inflation, som kan komma att påverka verksamheten och utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Hysesintäkter	2 374	3 620	1 825	1 716
Resultat efter finansiella poster	-8 463	1 489	-33	-96
Soliditet (%)	1,9	45,0	38,8	40,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mellan räkenskapsåren 2023 och 2024 med anledning av omsättningshyra.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 357 164	-312 039	12 095 125
Balanseras i ny räkning		-312 039	312 039	0
Utdelning, extra bolagsstämma		-10 039 020		-10 039 020
Fusionsresultat		25 588		25 588
Årets resultat			-877 359	-877 359
Belopp vid årets utgång	50 000	2 031 693	-877 359	1 204 334

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 031 693
årets förlust	-877 359
	1 154 334
disponeras så att i ny räkning överföres	1 154 334
	1 154 334

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Hysesintäkter		2 373 969	3 620 244
Övriga rörelseintäkter		0	41 273
Summa rörelseintäkter		2 373 969	3 661 517
Rörelsekostnader			
Direkta fastighetskostnader		-707 941	-939 160
Övriga externa kostnader		-428 272	-550 159
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 070 455	-262 773
Summa rörelsekostnader		-10 206 668	-1 752 092
Rörelseresultat		-7 832 699	1 909 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 055	7 656
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-631 409	-427 964
Summa finansiella poster		-630 354	-420 308
Resultat efter finansiella poster		-8 463 053	1 489 117
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		7 575 060	0
Lämnade koncernbidrag		0	-1 741 911
Summa bokslutsdispositioner		7 575 060	-1 741 911
Resultat före skatt		-887 993	-252 794
Skatter	3		
Skatt på årets resultat		10 634	-59 245
Årets resultat		-877 359	-312 039

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	37 500 000	14 011 779
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	10 704 160	10 388 531
Summa materiella anläggningstillgångar		48 204 160	24 400 310
Summa anläggningstillgångar		48 204 160	24 400 310
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 443	38 399
Fordringar hos koncernföretag		16 525 037	0
Övriga fordringar		180 710	493 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 455	742 680
Summa kortfristiga fordringar		16 810 645	1 274 225
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 198 257
Summa kassa och bank		0	1 198 257
Summa omsättningstillgångar		16 810 645	2 472 482
SUMMA TILLGÅNGAR		65 014 805	26 872 792

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 031 693

12 357 164

Årets resultat

-877 359

-312 039

Summa fritt eget kapital

1 154 334

12 045 125

Summa eget kapital

1 204 334

12 095 125

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

6 711 432

Skulder till koncernföretag

24 090 000

0

Summa långfristiga skulder

24 090 000

6 711 432

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

231 428

Leverantörsskulder

28 424

991 763

Skulder till koncernföretag

39 307 622

6 530 286

Övriga skulder

114 857

9 544

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

269 568

303 214

Summa kortfristiga skulder

39 720 471

8 066 235

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

65 014 805

26 872 792

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Likvida medel - Koncerngemensamma bankkonton

Bolaget är anslutet till ett koncerngemensamt bankkonto. Bolagets andel av koncernkontot redovisas som fordran eller skuld mot koncernföretag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader 50 år

Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Övertagna tillgång och skulder har övertagits till bokförda värden.

Nyckeltalsdefinitioner

Hysesintäkter

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	454 414	0
Övriga räntekostnader	176 995	427 964
	631 409	427 964

Not 3 Skatt på årets resultat

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Skatt på årets resultat	0	-57 010
Skatt på grund av ändrad taxering	10 634	-2 235
	10 634	-59 245

Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 122 203	15 642 400
Inköp	296 455	0
Omklassificeringar	0	479 803
Anskaffningsvärde övertaget vid fusion	32 262 221	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 680 879	16 122 203
Ingående avskrivningar	-2 110 424	-1 847 651
Årets avskrivningar	-262 773	-262 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 373 197	-2 110 424
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-8 807 682	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 807 682	0
Utgående redovisat värde	37 500 000	14 011 779

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 388 531	658 132
Inköp	315 629	10 283 553
Omklassificeringar	0	-553 154
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 704 160	10 388 531
Utgående redovisat värde	10 704 160	10 388 531

Not 6 Långfristiga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder till kreditinstitut	0	0
Skulder till koncernföretag	24 090 000	0
	24 090 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	0	8 936 000
Fastighetsinteckning för koncernens räkning	24 090 000	0
	24 090 000	8 936 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till V Real Estate Livs 2 AB, org.nr. 559438-3514, med säte i Stockholm. Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företag ingår är Vendus Sweden AB, org.nr. 559352-0165, med säte i Stockholm.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring konflikter i världen. Vidare följs också noggrant utvecklingen för att kunna hantera eventuella större förändringar på marknaden, såsom ränteläge och inflation, som kan komma att påverka verksamheten och utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-21

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signatur

Mattias Bülow
Mattias Bülow
Styrelseledamot
2026-05-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur
2026-05-21

Ernst & Young Aktiebolag

Ulrika Sewik
Ulrika Sewik
Auktoriserad revisor


